
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:47.175 56.063 55.548 55.564

2 4 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:47.243 0.068 55.930 55.911 55.402

3 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 7 2:50.305 3.130 56.528 56.573 57.204

4 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:50.980 3.805 57.702 57.023 56.255

5 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:52.474 5.299 56.988 58.787 2.000 56.699

6 41 Rejta Ladislav Ihnatová Anna BMW f20 7 x 2:54.491 7.316 57.769 58.280 58.442

7 39 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 2:55.077 7.902 56.880 57.099 1:01.098 4.000

8 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 2:59.028 11.853 59.315 59.133 1:00.580

9 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 2:59.593 12.418 59.714 1:00.257 59.622

10 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:00.369 13.194 59.837 59.562 1:00.970

11 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 6 3:01.567 14.392 1:00.723 1:00.293 1:00.551

12 42 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:02.300 15.125 1:01.944 2.000 59.770 1:00.586

13 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:02.566 15.391 1:01.176 2.000 59.495 1:01.895 2.000

14 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:03.416 16.241 1:01.712 1:00.706 1:00.998

15 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:03.640 16.465 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

16 28 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo 2 x 3:05.204 18.029 1:00.958 1:02.230 1:02.016

17 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:05.359 18.184 1:04.895 4.000 1:00.431 1:00.033

18 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:05.500 18.325 1:01.673 1:02.032 1:01.795

19 30 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:05.932 18.757 1:02.735 1:01.481 1:01.716

20 29 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 3:06.619 19.444 1:02.738 1:02.106 1:01.775

21 47 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:09.710 22.535 1:03.909 1:02.798 1:03.003

22 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:10.685 23.510 1:02.895 1:03.740 1:04.050

23 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:11.107 23.932 1:04.421 1:03.465 1:03.221

24 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:11.813 24.638 1:03.786 1:03.602 1:04.425

25 12 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x 3:13.014 25.839 1:03.945 1:03.346 1:05.723

26 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:13.843 26.668 1:05.837 2.000 1:03.621 1:04.385

27 48 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:14.258 27.083 1:04.858 1:05.153 1:04.247
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28 55 Janto Marián - VW T-Roc 4 3:14.910 27.735 1:04.920 1:05.040 1:04.950

29 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:15.357 28.182 1:05.957 1:04.827 1:04.573

30 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:16.803 29.628 1:05.120 1:06.420 1:05.263

31 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:18.298 31.123 1:07.097 1:05.397 1:05.804

32 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:18.310 31.135 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

33 43 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:18.440 31.265 1:03.656 1:02.209 1:12.575 8.000

34 17 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 3:18.624 31.449 1:07.766 2.000 1:05.228 1:05.630

35 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:20.809 33.634 1:05.656 1:07.829 1:07.324

36 53 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 3:21.776 34.601 1:07.989 1:06.789 1:06.998

37 27 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:22.263 35.088 1:07.461 1:07.638 2.000 1:07.164

38 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:23.171 35.996 1:08.630 1:06.881 1:07.660

39 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:23.679 36.504 1:07.562 1:07.898 1:08.219

40 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína VW Polo 1 x 3:23.974 36.799 1:11.536 2.000 1:06.569 1:05.869

41 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:24.406 37.231 1:07.461 1:08.702 1:08.243

42 19 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:25.050 37.875 1:08.172 1:07.933 1:08.945

43 34 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:25.395 38.220 1:07.218 1:12.429 5.000 1:05.748

44 20 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:25.523 38.348 1:08.787 1:08.528 1:08.208

45 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:25.588 38.413 1:08.343 1:08.183 1:09.062

46 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:26.870 39.695 1:09.519 1:09.532 1:07.819

47 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 3:27.692 40.517 1:09.229 1:09.337 1:09.126

48 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:28.313 41.138 1:09.715 1:07.574 1:11.024 4.000

49 21 Kubala Peter - Škoda Octavia 3 3:28.652 41.477 1:09.642 1:10.010 1:09.000

50 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:28.963 41.788 1:11.061 1:09.287 1:08.615

51 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.277 42.102 1:10.715 2.000 1:09.411 1:09.151

52 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:30.059 42.884 1:10.032 1:10.334 1:09.693

53 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:33.030 45.855 1:17.520 1:08.146 1:07.364

54 18 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:35.030 47.855 1:11.147 1:12.286 1:11.597

55 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:36.720 49.545 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

56 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:36.940 49.765 1:12.304 1:12.332 1:12.304

57 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:38.338 51.163 1:13.028 1:13.111 1:12.199

58 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:43.092 55.917 1:14.169 1:14.652 1:14.271

59 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:47.773 1:00.598 1:15.040 1:15.492 2.000 1:17.241 2.000

60 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 4:07.088 1:19.913 1:02.456 1:01.822 2:02.810



22 Sýkora Dušan - Škoda Rapid 2

56 Kuhajda Július - Škoda Rapid 2

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:10.685 1:02.895 1:03.740 1:04.050

2 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:23.679 12.994 1:07.562 1:07.898 1:08.219

3 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína VW Polo 1 x 3:23.974 13.289 1:11.536 2.000 1:06.569 1:05.869

4 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:24.406 13.721 1:07.461 1:08.702 1:08.243

5 34 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:25.395 14.710 1:07.218 1:12.429 5.000 1:05.748

6 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:36.720 26.035 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

7 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:38.338 27.653 1:13.028 1:13.111 1:12.199

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:03.640 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

2 28 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo 2 x 3:05.204 1.564 1:00.958 1:02.230 1:02.016

3 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:05.359 1.719 1:04.895 4.000 1:00.431 1:00.033

4 30 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:05.932 2.292 1:02.735 1:01.481 1:01.716

5 29 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 3:06.619 2.979 1:02.738 1:02.106 1:01.775

6 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:11.813 8.173 1:03.786 1:03.602 1:04.425

7 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:13.843 10.203 1:05.837 2.000 1:03.621 1:04.385

8 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:16.803 13.163 1:05.120 1:06.420 1:05.263

9 53 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 3:21.776 18.136 1:07.989 1:06.789 1:06.998

10 27 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:22.263 18.623 1:07.461 1:07.638 2.000 1:07.164

11 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:23.171 19.531 1:08.630 1:06.881 1:07.660

12 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:26.870 23.230 1:09.519 1:09.532 1:07.819

13 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:28.313 24.673 1:09.715 1:07.574 1:11.024 4.000

14 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:28.963 25.323 1:11.061 1:09.287 1:08.615

15 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.277 25.637 1:10.715 2.000 1:09.411 1:09.151

22 Sýkora Dušan - Škoda Rapid 2

56 Kuhajda Július - Škoda Rapid 2

TRIEDA 1

TRIEDA 2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 2:59.593 59.714 1:00.257 59.622

2 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:00.369 0.776 59.837 59.562 1:00.970

3 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:02.566 2.973 1:01.176 2.000 59.495 1:01.895 2.000

4 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:05.500 5.907 1:01.673 1:02.032 1:01.795

5 12 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x 3:13.014 13.421 1:03.945 1:03.346 1:05.723

6 17 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 3:18.624 19.031 1:07.766 2.000 1:05.228 1:05.630

7 19 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:25.050 25.457 1:08.172 1:07.933 1:08.945

8 20 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:25.523 25.930 1:08.787 1:08.528 1:08.208

9 21 Kubala Peter - Škoda Octavia 3 3:28.652 29.059 1:09.642 1:10.010 1:09.000

10 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:30.059 30.466 1:10.032 1:10.334 1:09.693

11 18 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:35.030 35.437 1:11.147 1:12.286 1:11.597

12 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:36.940 37.347 1:12.304 1:12.332 1:12.304

13 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:43.092 43.499 1:14.169 1:14.652 1:14.271

14 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:47.773 48.180 1:15.040 1:15.492 2.000 1:17.241 2.000

15 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 4:07.088 1:07.495 1:02.456 1:01.822 2:02.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:47.175 56.063 55.548 55.564

2 4 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:47.243 0.068 55.930 55.911 55.402

3 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:50.980 3.805 57.702 57.023 56.255

4 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:52.474 5.299 56.988 58.787 2.000 56.699

5 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:03.416 16.241 1:01.712 1:00.706 1:00.998

6 55 Janto Marián - VW T-Roc 4 3:14.910 27.735 1:04.920 1:05.040 1:04.950

7 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:18.298 31.123 1:07.097 1:05.397 1:05.804

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 3:27.692 1:09.229 1:09.337 1:09.126

TRIEDA 3

TRIEDA 4

TRIEDA 5



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 2:59.028 59.315 59.133 1:00.580

2 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 6 3:01.567 2.539 1:00.723 1:00.293 1:00.551

3 47 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:09.710 10.682 1:03.909 1:02.798 1:03.003

4 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:11.107 12.079 1:04.421 1:03.465 1:03.221

5 48 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:14.258 15.230 1:04.858 1:05.153 1:04.247

6 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:15.357 16.329 1:05.957 1:04.827 1:04.573

7 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:18.310 19.282 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

8 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:25.588 26.560 1:08.343 1:08.183 1:09.062

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 7 2:50.305 56.528 56.573 57.204

2 41 Rejta Ladislav Ihnatová Anna BMW f20 7 x 2:54.491 4.186 57.769 58.280 58.442

3 39 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 2:55.077 4.772 56.880 57.099 1:01.098 4.000

4 42 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:02.300 11.995 1:01.944 2.000 59.770 1:00.586

5 43 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:18.440 28.135 1:03.656 1:02.209 1:12.575 8.000

6 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:20.809 30.504 1:05.656 1:07.829 1:07.324

7 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:33.030 42.725 1:17.520 1:08.146 1:07.364

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:03.640 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

2 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:11.813 8.173 1:03.786 1:03.602 1:04.425

3 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:13.843 10.203 1:05.837 2.000 1:03.621 1:04.385

4 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:18.310 14.670 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

5 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:23.171 19.531 1:08.630 1:06.881 1:07.660

6 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:28.963 25.323 1:11.061 1:09.287 1:08.615

7 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:36.720 33.080 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

JUNIOR

TRIEDA 6

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:11.107 1:04.421 1:03.465 1:03.221

2 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:25.588 14.481 1:08.343 1:08.183 1:09.062

3 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:30.059 18.952 1:10.032 1:10.334 1:09.693

4 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:36.940 25.833 1:12.304 1:12.332 1:12.304

5 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:43.092 31.985 1:14.169 1:14.652 1:14.271

6 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:47.773 36.666 1:15.040 1:15.492 2.000 1:17.241 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:16.803 1:05.120 1:06.420 1:05.263

2 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:26.870 10.067 1:09.519 1:09.532 1:07.819

3 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:28.313 11.510 1:09.715 1:07.574 1:11.024 4.000

4 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.277 12.474 1:10.715 2.000 1:09.411 1:09.151

5 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:38.338 21.535 1:13.028 1:13.111 1:12.199

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 2:59.593 59.714 1:00.257 59.622

2 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:18.298 18.705 1:07.097 1:05.397 1:05.804

3 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:20.809 21.216 1:05.656 1:07.829 1:07.324

4 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:25.588 25.995 1:08.343 1:08.183 1:09.062

5 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:33.030 33.437 1:17.520 1:08.146 1:07.364

ŽENY

TRIEDA N1

TRIEDA N2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:51.112 56.063 55.548 55.564

2 4 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:51.313 0.201 55.930 55.911 55.402

3 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 S4 msr 1:53.101 1.989 56.528 56.573 57.204

4 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:53.278 2.166 57.702 57.023 56.255

5 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:53.687 2.575 56.988 58.787 2.000 56.699

6 39 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 1:53.979 2.867 56.880 57.099 1:01.098 4.000

7 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 1:58.448 7.336 59.315 59.133 1:00.580

8 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 1:59.399 8.287 59.837 59.562 1:00.970

9 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:00.464 9.352 1:04.895 4.000 1:00.431 1:00.033

10 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:00.671 9.559 1:01.176 2.000 59.495 1:01.895 2.000

11 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 S2 msr 2:00.844 9.732 1:00.723 1:00.293 1:00.551

12 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:01.052 9.940 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

13 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:01.704 10.592 1:01.712 1:00.706 1:00.998

14 30 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:03.197 12.085 1:02.735 1:01.481 1:01.716

15 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:04.278 13.166 1:02.456 1:01.822 2:02.810

16 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:06.686 15.574 1:04.421 1:03.465 1:03.221

17 12 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 msr 2:07.291 16.179 1:03.945 1:03.346 1:05.723

18 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:07.388 16.276 1:03.786 1:03.602 1:04.425

19 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.411 19.299 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

20 6 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:11.201 20.089 1:07.097 1:05.397 1:05.804

21 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína VW Polo S1 msr 2:12.438 21.326 1:11.536 2.000 1:06.569 1:05.869

22 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.541 23.429 1:08.630 1:06.881 1:07.660

23 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:16.526 25.414 1:08.343 1:08.183 1:09.062

24 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:17.902 26.790 1:11.061 1:09.287 1:08.615

25 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:18.355 27.243 1:09.229 1:09.337 1:09.126

26 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:24.248 33.136 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

VIII. HSF SYSTEM RACE JAHODNÁ

MSR SLALOM 2023

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 20.08.2023

ABSOLÚTNE PORADIE



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína VW Polo S1 msr 2:12.438 1:11.536 2.000 1:06.569 1:05.869

2 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:18.355 5.917 1:09.229 1:09.337 1:09.126

3 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:24.248 11.810 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 1:58.448 59.315 59.133 1:00.580

2 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:00.464 2.016 1:04.895 4.000 1:00.431 1:00.033

3 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 S2 msr 2:00.844 2.396 1:00.723 1:00.293 1:00.551

4 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:01.052 2.604 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

5 30 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:03.197 4.749 1:02.735 1:01.481 1:01.716

6 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:06.686 8.238 1:04.421 1:03.465 1:03.221

7 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:07.388 8.940 1:03.786 1:03.602 1:04.425

8 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.411 11.963 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

9 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.541 16.093 1:08.630 1:06.881 1:07.660

10 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:17.902 19.454 1:11.061 1:09.287 1:08.615

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 1:59.399 59.837 59.562 1:00.970

2 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:00.671 1.272 1:01.176 2.000 59.495 1:01.895 2.000

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:04.278 4.879 1:02.456 1:01.822 2:02.810

4 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:16.526 17.127 1:08.343 1:08.183 1:09.062

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:51.112 56.063 55.548 55.564

2 4 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:51.313 0.201 55.930 55.911 55.402

3 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 S4 msr 1:53.101 1.989 56.528 56.573 57.204

4 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:53.278 2.166 57.702 57.023 56.255

TRIEDA S2

TRIEDA S3

TRIEDA S4

TRIEDA S1



5 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:53.687 2.575 56.988 58.787 2.000 56.699

6 39 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 1:53.979 2.867 56.880 57.099 1:01.098 4.000

7 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:01.704 10.592 1:01.712 1:00.706 1:00.998

8 12 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 msr 2:07.291 16.179 1:03.945 1:03.346 1:05.723

9 6 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:11.201 20.089 1:07.097 1:05.397 1:05.804

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:01.052 1:00.595 1:00.457 1:02.588 2.000

2 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:07.388 6.336 1:03.786 1:03.602 1:04.425

3 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:10.411 9.359 1:05.543 1:07.899 2.000 1:04.868

4 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.541 13.489 1:08.630 1:06.881 1:07.660

5 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:17.902 16.850 1:11.061 1:09.287 1:08.615

6 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:24.248 23.196 1:12.472 1:12.345 2.000 1:11.903

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:06.686 1:04.421 1:03.465 1:03.221

2 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:16.526 9.840 1:08.343 1:08.183 1:09.062

JUNIOR

ŽENY


